Решение собрания депутатов

Большешатьминское сельское поселение Красноармейского района

Дата принятия

03.09.2010

Номер

C-36/2
Об утверждении герба и флага Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
Руководствуясь статьей 9 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, статьей 4 Устава Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Утвердить герб и флаг Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики согласно приложению 1 и приложению 2 соответственно.

2. Утвердить Положение о гербе Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики (приложение 3).

3. Утвердить Положение о флаге Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики (приложение 4).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

Большешатьминского сельского

поселения Красноармейского района                                                                     А.И.Федоров